

Заказчик: ICS SUMMA SRL Ф.К. 1002600022108

Подрядчик: SA "Avantaj-AV" Ф.К. 1003600083625

**Акт выполненных работ № 16 (Арена зона № 4, зона № 3)  
по объекту: Ставчены ARENA**

11.11.2019 г.

№	Наименование	Ед. изм.	Кол - во	Цена (леев)	Сумма (леев)
<b>Работы ( ЗОНА № 4)</b>					
1	Укладка тротуарной плитки (узор) Кирпич 100*200 +Квадрат 200*200 серый толщиной 60 мм	м <sup>2</sup>	4624	67,00	309808,00
2	Разборка тротуарной плитки	м <sup>2</sup>	65	25,00	1625,00
3	Вертикальная планировка	м <sup>2</sup>	4624	12,00	55488,00
4	Укладка бетона	м <sup>3</sup>	9	450,00	4050,00
5	Разборка ДОРОЖНЫХ бордюров	м.п.	13	25,00	325,00
6	Установка бордюров ДОРОЖНЫХ на раствор	м.п.	91	60,00	5460,00
7	Распиловка тротуарной плитки	м.п.	160	12,00	1920,00
<b>Всего:</b>					<b>378676,00</b>
<b>Материалы ( ЗОНА № 4)</b>					
1	Плитка тротуарная Кирпич 100*200 + Квадрат 200*200 серый толщиной 60 мм	м <sup>2</sup>	4640	116,00	538240,00
2	Бордюр ДОРОЖНЫЙ серый 1000*300*150 мм	шт.	111	100,00	11100,00
3	Диск	шт.	2	230,00	460,00
4	Цемент	тон	110	1700,00	187000,00
5	Песок	м <sup>3</sup>	603	400,00	241200,00
<b>Всего:</b>					<b>978000,00</b>
<b>Работы ( ЗОНА № 3)</b>					
1	Укладка тротуарной плитки (узор) Кирпич 100*200 +Квадрат 200*200 серый толщиной 60 мм	м <sup>2</sup>	2609	72,00	187848,00
2	Вертикальная планировка	м <sup>2</sup>	2609	12,00	31308,00
3	Установка бордюров на раствор 1000*200*80 серые	м.п.	345	45,00	15525,00
4	Установка бордюров 1000*200*80 серые фигурная	м.п.	43	80,00	3440,00
5	Укладка бетона	м <sup>3</sup>	14	450,00	6300,00
6	Распиловка тротуарной плитки	м.п.	351	12,00	4212,00
<b>Всего:</b>					<b>248633,00</b>
<b>Материалы ( ЗОНА № 3)</b>					
1	Плитка тротуарная Кирпич 100*200 + Квадрат 200*200 серый толщиной 60 мм	м <sup>2</sup>	2619	116,00	303804,00
2	Бордюр прессованный 1000*200*80 серый	м.п.	388	55,00	21340,00
3	Диск	шт.	3	230,00	690,00
4	Цемент	тон	47	1700,00	79900,00
5	Песок	м <sup>3</sup>	256	400,00	102400,00
<b>Всего:</b>					<b>508134,00</b>

Транспорт и механизмы					
1	Бобкат	час	390	520,00	202800,00
2	Доставка материалов	рейс	86	800,00	68800,00
Всего:					271600,00
ИТОГО:					2385043,00
в т.ч. НДС					397507,17

Подготовка основания (устройство щебеночного основания с послойным уплотнением) выполняется Заказчиком.

**ПОДРЯДЧИК:**

**S.A. " AVANTAJ - AV "**

MD - 2009 мун.Кишинёв, ул. Когэлничану, 47  
 IBAN MD27EN000000000222469845  
 ENEGMD22 BCA "ENERGBANK"  
 Ф/К 1003600083625 НДС 0500617  
 Тел: 022 22 33 95 Факс: 022 22 76 36

Генеральный директор



*[Signature]* /А. Дехтярчук/

**ЗАКАЗЧИК:**

**ICS SUMMA" SRL**

Кишинев, ул. Митрополит Варлаам, 77  
 BCA "Victoriabank" АО, фил. № 11, Кишинев  
 Код банка VICBMD2x883, р/с 225100011100537  
 Тел. 022-200-799; Факс. 022-23-53-83  
 Ф/к 1002600022108, НДС 0204248

Менеджер проекта



*[Signature]* MI Sulhi CICERALI

*[Signature]*